مطبوعات زنجان تبدیل به کشکول خانواده شده اند
انتظار داشتیم بیست سال تجربه خانه مطبوعات امروز نتیجه بدهد

از سال 79 به بعد و آن دیدگاه هایی که در چاپ نشریه بود که بعضی ها نگاه صرفاً اقتصادی و درآمدی داشتند و دلایل دیگر، هیچ نشریه ای آن جایگاه امید زنجان را پیدا نکرد.

3 معه جا یادداشت، اخبار و گزارش های اجتماعی
سه شنبه 23 آبان 1402 29 ربیع الثانی 1445 14 نوامبر 2023 شماره 96

عصرملّت - معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: بیش از
200واحد مســکونی از پروژه یک هزار و 296 واحدی m 6 همزمان با سفر رئیس جمهور به

استان زنجان به متقاضیان تحویل داده می شود.
تاکنون 64 واحد از این پروژه به متقاضیان تحویل داده شده است.